
Mežotnes pils,  

2015. gada 30. oktobris 

LAUKU TŪRISMA SPĒKS: 

uzņēmēju, pašvaldības un vietējās  

kopienas sadarbība 



Mežotnes pils, 2015. gada 30. oktobris 

Mārketinga kampaņa, veidojot un popularizējot 

lauku tūrisma produktus skolu jauniešiem, 

veicinot vietējo rīcības grupu un lauku tūrisma 

uzņēmēju sadarbību. 

Anita Seļicka 

Andris Eglājs 



SA-
DARBĪBA 

SKOLU 
JAUNATNE 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI Latvijas lauki ir  

lieliska vieta, kur  

dzīvot, strādāt un 

viesoties! 



STRATĒĢIJA 2015: 
- nodrošina biedru interešu aizstāvību pēc to vajadzības          -INTEREŠU AIZSTĀVIS 

- ģenerē un virza inovatīvas idejas lauku (vietējai) attīstībai               -IDEJU ŠŪPULIS 

- palīdz lauku (vietējām) kopienām veidot savu nākotni     -ILGTSPĒJĪGAS KOPIENAS 

- ir Latvijas lauku kopienu balss Latvijā, Eiropā un pasaulē               -KOPIENU BALSS 



VIETĒJĀS INICIATĪVAS LAUKU 
TŪRISMAM 

100 objekti, kas izveidoti vai attīstīti, 
balstoties uz vietējām iniciatīvām, kas 

īstenotas LEADER pieejas ietvaros 

SA-
DARBĪBA 

SKOLU 
JAUNATNE 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 



VIETĒJĀS INICIATĪVAS LAUKU 
TŪRISMAM 

100 objekti, kas izveidoti vai attīstīti, 
balstoties uz vietējām iniciatīvām, kas 

īstenotas LEADER pieejas ietvaros 

SA-
DARBĪBA 

SKOLU 
JAUNATNE 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

PĀRGĀJIENI LATVIJĀ 
(10 vairāku dienu pārgājienu 

maršruti 63 īsas dabas takas , 38 
pastaigu vietas (parki, ainavu apvidi 
u.c.) un 142 skatu vietas , t.sk. - 72 

skatu un putnu vērošanas torņi 

CEĻOJUMI LATVIJĀ 
20 ceļojumu maršruti Latvijā, kas 

veicami ar velosipēdu, ar kājām, ar 
laivu, ar auto vai autobusiem 

LATVISKĀ MANTOJUMA 
OBJEKTU KARTE LATVIJĀ 

54 lauku saimniecības, kam pieškirta 
kultūras zīme «latviskais mantojums» 



SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

SKOLU 
JAUNATNE 



SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

SKOLU 
JAUNATNE 

LATVISKĀ MANTOJUMA ZĪMES 
KANDIDĀTU TIKŠANĀS AR 

EKSPERTIEM UN VRG 
Ikneši 



SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

SKOLU 
JAUNATNE 

LAUKU KOPIENU NEDĒĻA 
5 dienas – Druviena, Izvalta, Staicele, Jaunauce, 

Ance 
SADARBĪBA KĀ ILGTSPĒJĪGAS IZAUGSMES PAMATS 

Īpaši skaisto saullēktu un saulrietu  skatupunktu 
karte saulsvinētājiem Latvijā 

LATVISKĀ MANTOJUMA ZĪMES 
KANDIDĀTU TIKŠANĀS AR 

EKSPERTIEM UN VRG 



SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

SKOLU 
JAUNATNE 

LATVISKĀ MANTOJUMA ZĪMES 
KANDIDĀTU TIKŠANĀS AR 

EKSPERTIEM UN VRG 

NOSLĒGUMA KONFERENCE 
LAUKU TŪRISMA SPĒKS: UZŅĒMĒJU, PAŠVALDĪBAS 

UN VIETĒJĀS KOPIENAS SADARBĪBA 

APTAUJA UZŅĒMĒJIEM UN PAŠVALDĪBĀM 
PŠV: Vēlamies izveidot uzņēmēju konsultatīvo padomi, lai mūsu sadarbība būtu 

konstruktīva ar konkrētiem lēmumiem un stratēģiju. 

LAUKU KOPIENU NEDĒĻA 
5 dienas – Druviena, Izvalta, Staicele, Jaunauce, 

Ance 
SADARBĪBA KĀ ILGTSPĒJĪGAS IZAUGSMES PAMATS 

Īpaši skaisto saullēktu un saulrietu  skatupunktu 
karte saulsvinētājiem Latvijā 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

1.-6. KLASES 

RADOŠI 











SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

1.-6. KLASES 

AIZKUSTINOŠI 

















SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

1.-6. KLASES 

GUDRI 



 



 



 



 





 



 



 



 



 



1.-6. KLASE 



1.-6. KLASE 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

7.-12. KLASES 

PIRMĀ KĀRTA 



C:/Users/Anita/Desktop/Mezotne_30/22 Rubas internatpamatskola 8_klase.pps


C:/Users/Anita/Desktop/Mezotne_30/70 Vecpiebalgas 7_klase.ppsx


 



7.-12. KLASE 



SKOLU 
JAUNATNE 

SA-
DARBĪBA 

IZZIŅAS 
MATERIĀLI 

7.-12. KLASES 

OTRĀ KĀRTA 



laukuforums@gmail.com 

+371 28855427 

llf.partneribas.lv un laukuforums.lv 

twitter.com/Laukuforums 

www.facebook.com/Laukuforums 
 
www.draugiem.lv/llf 

48 

Seko un iesaisties! 


